
 

A N A W 第 2 4 - 0 0 8 号 

2024 年 12 月 2 日 

代理店各位 

 

【国内貨物】羽田空港 バラ貨物発送窓口の営業時間変更について（代理店向け） 

 

平素より ANA グループをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、標記の件に関しまして、弊社羽田空港国内貨物における代理店扱いバラ貨物発送受付口の営業時

間を変更することといたしました。つきましては下記の通り、ご案内申し上げます。 

 

記 

１．変更日 

2025 年 2月 1 日 (土） 

 

２．対象窓口 

羽田空港国内貨物 代理店扱いバラ貨物発送窓口 

 

３．変更点 

  営業時間を下記の通りとし、下記時間外の発送受付は「国内貨物カウンター」にて承ります。 

 

AGT1 営業時間 

月 火 水 木 金 土 日 

9：30 - 19：30 4：00 - 6：30 / 9:30 – 19:30 4：00 - 6：30 終日 CLOSE 

 

 国内貨物カウンター営業時間 

月 火 水 木 金 土 日 

4：00 - 24：00 5：00 - 24：00 4：00 - 24：00 

 

４．その他 

コンテナ貨物搬出入口およびバラ貨物引渡窓口の変更はありません。 

ご不明な点がございましたら、弊社羽田空港国内貨物担当もしくは各販売担当までお問い合わせく

ださい。 

今後とも輸送品質ならびにサービス向上に努めてまいりますので、引き続き弊社便をご愛顧賜りま

すようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

別添：【羽田空港】国内貨物 代理店扱いバラ貨物発送口のご案内(2025年 2月 1日～) 

ANA CARGO NEWS 

 


